
Rozpočtové opatření č. 11/2023

Tabulka č. 1 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1 4122 43
dotace z Fondu Zlínského kraje - 

projekt Bezpečné kroky do školy II.
31 11 53 43

MŠ Zlín, Dětská 4698 (IČO:71006974) - provozní 

příspěvek

43 0 příjmy celkem 43 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3111 - předškolní výchova

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 2 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -96 Investice do místních částí (KMČ Klečůvka) 2054

2. 37 45 51 63 výdaje Komise místní části Klečůvka

3. 33 99 51 33 výdaje Komise místní části Klečůvka

0 0 příjmy celkem 96 -96 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

61 - investiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 3.: Komise místní části Klečůvka schválila z přidělených finančních prostředků financování:                                                                                                                         

ř.2. - údržby zeleně v parčíku za obchodem - následná péči o výsadby, mobilní nádoby včetně osázení, celkem vyčleněna částka 63 000 Kč (akce č.1/2023),                                                                                                                                       

ř.3. - podpory společenských aktivit v místní části, celkem vyčleněna částka 38 000 Kč (akce č.2/2022).                                                V celkových 

vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2022, realizováné v rozpočtovém opatření č.2/2023 

usnesením RMZ č. 44/2R/2023 ze dne 23.1.2023.                                                                                                   

Ř. 1.: na základě Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje č. D/04702022/ŠK ze dne 25.4.2022 obdrželo město Zlín pro MŠ Zlín, 

Dětská 4698 neinvestiční dotaci určenou na realizaci projektu "Bezpečné kroky do školy II.". Finanční prostředky jsou účelově určeny a podléhají finančnímu 

vypořádání obcí se Zlínským krajem.                                                                                                                       

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

4122 - neinvestiční přijatá dotace od krajů



Rozpočtové opatření č. 11/2023

Tabulka č. 3 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -1 500 Investice do místních částí (KMČ Štípa) 2054

2. 22 12 61 -144 Rekonstrukce přístupových komunikací k ZŠ Štípa 3246

3. 22 19 61 21 Chodník podél silnice III/4912 v ul.Velíkovská, Zlín - Štípa 3532

4. 22 19 61 500 Chodník podél silnice III/4912 v ul.Nová cesta, Zlín - Štípa

5. 37 45 61 1000 Workoutové hřiště

6. 22 12 51 30 výdaje Komise místní části Štípa

7. 55 12 52 15

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Štípa 

(IČO:68729782) - neinvestiční dotace na pořádání soutěže 

mladých hasičů o putovní pohár "Štípský beránek"

8. 55 12 52 50

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Štípa 

(IČO:68729782) - neinvestiční dotace na akci "Oslavy 110. 

výročí vzniku SDH Štípa"

9. 33 99 51 8 výdaje Komise místní části Štípa

10. 61 71 51 15 výdaje Komise místní části Štípa

11. 21 41 51 5 výdaje Komise místní části Štípa

0 0 příjmy celkem 1 644 -1 644 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

61 - investiční nákupy 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

6171 - činnost místní správy

5512 - požární ochrana - dobrovolná část

2141 - vnitřní obchod

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 11.: Komise místní části Štípa schválila z přidělených finančních prostředků a ukončených akcí financování:                                                                                                                                                        

ř.3. - přípravy akce, příspěvek KMČ na realizaci v celkové výši 4 000 000 Kč, předpoklad realizace r.2024 (akce č.1/2019),                                                                                             

ř.4. - spoluúčasti na vybudování chodníku v rámci stavby ŘSZK, příspěvek KMČ na realizaci v celkové výši 1 000 000 Kč, předpoklad realizace r. 2024 - 2025 (akce 

č.1/2022),                                                                                                                                                                                    

ř.5. - vybudování workoutového hřiště u hasičské zbrojnice (akce č.2/2023),                                                                                                                                                                        

ř.6. - zpracování studie s odborným odhadem nákladů a prověření pozemkůopravy místní komunikace ul.Ve Žlebech (akce č.3/2023),                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

ř.7.,8. - poskytnutí neinvestičních dotací na pořádání "Štípského beránku" (akce č.4/2023) a "Oslavy 110. výročí vzniku SDH Štípa" (akce č.5/2023),

ř.9. - podpory kulturních a společenských akcí v místní části - Mikulášská nadílka, vítání adventu aj., celkem vyčleněna částka 20 000 Kč (akce č.6/2023),                                                                                                                                                        

ř.10. - činnosti komise - nákup materiálu, služeb, pohoštění na jednání komise, celkem vyčleněna částka 20 000 Kč (akce č.7/2023),                                                                                      

ř.11. - úhrady výdajů za vánoční osvětlení - pořízení nového osvětlení, celkem vyčleněna částka 10 000 Kč (akce č.9/2023).                                                                                                                                                                       

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2022, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.2/2023 usnesením RMZ č. 44/2R/2023 ze dne 23.1.2023.                   



Rozpočtové opatření č. 11/2023

Tabulka č. 4 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -25 Sdružené investice 2495

2. 34 19 52 25
AC Wozmeni Zlín z.s. (IČO:03679705) - neinvestiční 

dotace na činnost klubu

0 0 25 -25

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3419 - ostatní sportovní činnost

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Tabulka č. 5 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -244 Investice do místních částí (KMČ Salaš) 2054

2. 37 45 61 220 Obnova dětských hřišť 1705

3. 61 71 51 20 výdaje Komise místní části Salaš

4. 33 99 51 4 výdaje Komise místní části Salaš

0 0 příjmy celkem 244 -244 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

61 - investiční nákupy 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

6171 - činnost místní správy

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), I.Divoký (OMZ)

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na poskytnutí neinvestiční dotace na činnost klubu AC Wozmeni Zlín, který pracuje s dospělými lidmi s 

handicapem a věnuje se para-atletice.           

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 4.: Komise místní části Salaš schválila z přidělených finančních prostředků financování:                                                                                           

ř.2. - rozšíření dětského hřiště č.449 - sestava se skluzavkou, 2 ks fitness prvků a bosý chodník (akce č.2/2023),                                                                                                                    

ř.3. - podpory společenských aktivit v místní části, celkem vyčleněna částka 22 000 Kč (akce č.3/2023),                                                                                                              

ř.4. - provozu kanceláře místní části, potřeb pracovníka na údržbu MČ, celkem vyčleněna částka 10 000 Kč (akce č.4/2023).                                                                                          

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2022, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.2/2023 usnesením RMZ č. 44/2R/2023 ze dne 23.1.2023.                                                                                                                      

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 11/2023

Tabulka č. 6 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -3 127 Investice do místních částí (KMČ Kostelec) 2054

2. 22 19 61 2 805
Vybudování chodníku, ul. Zlínská - od zast. MHD "U 

pomníku" po zastávku MHD „Garáže“    
3464

3. 37 45 51 200 výdaje Komise místní části Kostelec

4. 33 99 51 116 výdaje Komise místní části Kostelec

5. 21 41 51 6 výdaje Komise místní části Kostelec

0 0 příjmy celkem 3 127 -3 127 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

61 - investiční nákupy

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

2141 - vnitřní obchod

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 5.: Komise místní části Kostelec schválila z přidělených finančních prostředků financování:                                                                                   

ř.2. -  vybudování chodníku, ul. Zlínská - od zast. MHD "U pomníku" po zastávku MHD „Garáže“ - 1. etapa vybudování chodníku od zastávky MHD U Pomníku k příjezdu k 

domům č. p. 24, 224, 446, akce rozdělena do 3.etap, zpracována projektová dokumentace (akce č.4/2017),                                                                                                             

ř.3. -  péče o záhon ve svahu nad cestou u nové křižovatky, údržbu svahu naproti restaurace U Staňků, péče o záhon u pomníku TGM, péče o zeleň u křižovatky Zlínská 

x Štípská, v parčíku u cyklostezky a péče o výsadby ve svahu nad cestou (akce č.1/2023),                                                                                                                          

ř.4. - podpory společenských aktivit v místní části - např. Dětský karneval, Dětský den, Mikulášská besídka, setkání Kostelců aj., celkem vyčleněno 150 000 Kč 

(akce č.2/2023),                                                                                                                                                                   

ř.5. -  úhrady výdajů za vánoční osvětlení - instalace, př. demontáž, údržba, revize, celkem vyčleněna částka 20 000 Kč (akce č.4/2023).                                                                                                                                                                       

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2022, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.2/2023 usnesením RMZ č. 44/2R/2023 ze dne 23.1.2023.                         



Rozpočtové opatření č. 11/2023

Tabulka č. 7 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -8 349 Investice do místních částí (KMČ Malenovice) 2054

2. 22 12 61 -688 Stavební úpravy ul.Smetany, Zlín - Malenovice 3258

3. 22 12 61 8 500 Stavební úpravy ul.Zahradní čtvrť, Zlín - Malenovice 3259

4. 22 12 51 159 výdaje Komise místní části Malenovice

5. 22 19 51 195 výdaje Komise místní části Malenovice

6. 21 41 51 183 výdaje Komise místní části Malenovice

0 0 příjmy celkem 9 037 -9 037 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2141 - vnitřní obchod

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 6.: Komise místní části Malenovice schválila z přidělených finančních prostředků a ukončené akce financování:                                                                                

ř.3. - realizace akce (akce č.8/2017),                                                                                                                                                         

ř.4. - drobných oprav komunikací, celkem vyčleněna částka 200 000 Kč (akce č.1/2023),                                                                                                                                      

ř.5. - podporayspolečenských aktivit, celkem vyčleněna částka 250 000 Kč (akce č.4/2023),                                                                                                                          

ř.6. -  úhrady výdajů za vánoční osvětlení - instalace, př. demontáž, údržba, revize, celkem vyčleněna částka 50 000 Kč (akce č.5/2023) a nákupu vánočního 

osvětlení stromů, celkem vyčleněna částka 150 000 Kč (akce č.6/2023).                                                                                                                                                                       

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2022, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.2/2023 usnesením RMZ č. 44/2R/2023 ze dne 23.1.2023.                                     



Rozpočtové opatření č. 11/2023

Tabulka č. 8 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 51 -156 výdaje Komise místní části Mladcová

2. 22 12 61 67 Investice do místních částí (KMČ Mladcová) 2054

3. 37 45 51 29 výdaje Komise místní části Mladcová

4. 55 12 52 50

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - 

Mladcová (IČO:68729600) - neinvestiční dotace na 

"Mladcovskou hoblovačku"

5. 61 71 51 10 výdaje Komise místní části Mladcová

0 0 příjmy celkem 156 -156 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

61 - investiční nákupy 6171 - činnost místní správy

5512 - požární ochrana - dobrovolná část

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 5.: Komise místní části Mladcová schválila přesun finančních prostředků z ukončených akcí zpět do rezervy a financování:                                                                                                                                                                                                                                       

ř.3. - údržby zeleně - výsadba keřů v parčíku naproti Kyklopa, následná péče o vánoční strom, celkem vyčleněna částka 34 000 Kč (akce č.1/2023),          

ř.4. - neinvestiční dotace pro SDH Mladcová na  "Mladcovskou hoblovačku" - dětský den (akce č.2/2023),                                                                                                                                                             

ř.5. - provozu kanceláře místní části, potřeb pracovníka na údržbu MČ (akce č.4/2023).                                                                                          

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2022, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.2/2023 usnesením RMZ č. 44/2R/2023 ze dne 23.1.2023.           



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 9 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -96 Investice do místních částí (KMČ Velíková) 2054

2. 22 12 51 -24 výdaje Komise místní části Velíková

3. 36 39 61 52
Vybudování místa pro nádoby pro separovaný odpad na 

ulici Modřínová za hasičskou zbrojnicí

4. 37 45 51 50 výdaje Komise místní části Velíková

5. 33 99 51 5 výdaje Komise místní části Velíková

6. 61 71 51 5 výdaje Komise místní části Velíková

7. 21 41 51 8 výdaje Komise místní části Velíková

0 0 příjmy celkem 120 -120 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

6171 - činnost místní správy

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 5.: Komise místní části Velíková schválila přesun finančních prostředků z ukončenéh akce a financování:                                                                                     

ř.3. - vybudování místa pro nádoby pro separovaný odpad na ulici Modřínová za hasičskou zbrojnicí, finančnín prostředky jsou určeny na kácení dřevin, 

celkové předpokládané výdaje 400 000 Kč (akce č.4/2022),                                                                                                                        

ř.4. - údržby zelených ploch - údržba živého plotu u dětského hřiště na Horním konci, spotřeba vody pro pítko a následná péče o výsadby před multifunkčním 

objektem, celkem vyčleněna částka 55 000 Kč (akce č./2023),                                                                                                                                                           

ř.5. - podpory kulturních a společenských akcí v místní části, celkem vyčleněna částka 50 000 Kč (akce č.2/2023),                                                                                                                             

ř.6. - činnosti komise, celkem vyčleněna částka 10 000 Kč (akce č.3/2023),                                                                                                                                  

ř.7. - nákupu vánočního osvětlení, celkem vyčleněna částka 10 000 Kč (akce č.5/2023).                                                                                                                                                                

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2022, realizováné v rozpočtovém 

opatření č.2/2023 usnesením RMZ č. 44/2R/2023 ze dne 23.1.2023.                                                                                         

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 11/2023

Tabulka č. 10 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -73 Zklidnění dopravy v ul. Chaloupky a Pod Vinohrady 3547

2. 22 12 61 -20 Investice do místních částí (KMČ Louky) 2054

3. 33 99 51 74 výdaje Komise místní části Louky

4. 55 12 52 10

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Louky 

(IČO:65792408) - neinvestiční dotace na pořádání "Dětského 

dne"

5. 61 71 51 2 výdaje Komise místní části Louky

6. 21 41 51 7 výdaje Komise místní části Louky

0 0 příjmy celkem 93 -93 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

6171 - činnost místní správy

61 - investiční nákupy 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

2141 - vnitřní obchod

5512 - požární ochrana - dobrovolná část

Komentář:

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 6.: Komise místní části Louky schválila přesun finančních prostředků z ukončené akce a financování:                                                          

ř.3. - podpory kulturních a společenských akcí v místní části, celkem vyčleněna částka 90 000 Kč (akce č.1/2023),                                                                                                                                                    

ř.4. - neinvestiční dotace pro SDH Louky na pořádání dětského dne (akce č.1/2023),                                                                                                                                                          

ř.5. - provozu kanceláře místní části, potřeb pracovníka na údržbu MČ a bruslení, celkem vyčleněna částka 15 000 Kč (akce č.3/2023),                                                                                                 

ř.6. - úhrady výdajů za vánoční osvětlení - instalace, údržba a revize, montáž, demontáž, pořízení nového osvětlení, celkem vyčleněna částka 28 000 Kč (akce 

č.4,5/2023).                                                                                                                                                                                              

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2022, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.2/2023 usnesením RMZ č. 44/2R/2023 ze dne 23.1.2023.                                                                                         



Rozpočtové opatření č. 11/2023

Tabulka č. 11 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -136 Investice do místních částí (KMČ Lhotka - Chlum) 2054

2. 36 31 61 31 Veřejné osvětlení na území města Zlína 1880

3. 37 45 61 57 Obnova dětských hřišť 1705

4. 37 45 51 16 výdaje Komise místní části Lhotka-Chlum

5. 55 12 52 30
Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Lhotka 

(IČO:65792599) - neinvestiční dotace "Hasičský dětský den" 

6. 33 99 51 2 výdaje Komise místní části Lhotka-Chlum

0 0 příjmy celkem 136 -136 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

52 - neinvestiční transfery 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

61 - investiční nákupy 3631 - veřejné osvětlení

5512 - požární ochrana - dobrovolná část

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 6.: Komise místní části Lhotka Chlum schválila z přidělených  finančních prostředků financování:                                                                                                                                                                                         

ř.2. - vybudování osvětlení ve Lhotce u č. p. 77,  celkem vyčleněna částka 137 000 Kč (akce č.2/2019),                                                                                

ř.3. - pořízení herního prvku na dětském hřišti na Chlumu - houpačka hnízdo nerez malé, instalace  do trávníku bez dopadové plochy (akce č1/2023),                                                                                    

ř.4. - údržby zelených ploch, parku na návsi ve Lhotce, založení trávníku před úřadovnou, celkem vyčleněna částka 22 000 Kč (akce č.2/2023),                                                                                                                   

ř.5. - neinvestiční dotace "Hasičský dětský den"  pro SDH Lhotka (akce č.3/2023), 

ř.6. - podpory společenských aktivit, celkem vyčleněna částka 15 000 Kč (akce č.4/2023).                                                                                                                                 

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2022, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.2/2023 usnesením RMZ č. 44/2R/2023 ze dne 23.1.2023.               



Rozpočtové opatření č. 11/2023

Tabulka č. 12 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -400 Sdružené investice 2495

2. 36 39 51 300 zajištění propagace tržiště Pod Kaštany

3. 36 13 51 100 realizace street art díla

0 0 příjmy celkem 400 -400 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

Ř. 1. - 3.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související se zajištěním propagace tržiště Pod Kaštany ,jedná se především o zajištění 

propagačních předmětů, jako jsou plátěné i papírové tašky s logem, lehátka a označení stolů pro prodejce a dále na realizaci street art díla na téma osobnosti 

města Zlína od umělce Michala Filáka na ploše podjezdu na ulici Dlouhá ve Zlíně.

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3613 - nebytové hopspodářství

61 - investiční nákupy 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 11/2023

Tabulka č. 13 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -250 Sdružené investice 2495

2. 36 13 51 250 správa nebytových prostor

0 0 příjmy celkem 250 -250 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související s výdaji na zajištění úhrad za odvod srážkové vody, jež je vypočítaný z celkové 

zastavěné plochy objektu na ul. Sokolovská 967 (bývalá "Hvězda") a měsíční fakturace činí 14 000 Kč (140 000 Kč) a na základní celoroční údržbu objektu včetně 

okolí (110 000 Kč).

d
o

p
ln

ě
k

 k
 

b
o

d
u

 č
. 1

0
PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3613 - nebytové hopspodářství

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené


